ADAC ADAG/DMGC REINOLDUS
RACE WEEKEND
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3 ADAC/DMC Reinoldus Race Weekend Nach Runden sortiert
Yamaha R3 & R7 Cup Nirburgring GP 5,148 km
Race 1 11.06.2023 11:40

Rennen (17:00 und 1 Runden) started at 11:43:44

Pos. St.Nr. Name Nat Klasse Runden Diff. Abstand Beste Zeit. In Runde Punkte
1 8 Kas BEEKMANS NLD  YamahaR3Cup 9 2:21.089 4 25
2 17  Thije LIGTERMOED NLD  YamahaR3 Cup 9 0.085 0.085 2:20.610 4 20
3 24 Jayant CHOTE NLD  YamahaR3Cup 9 0.166 0.081 2:20.758 4 16
4 77 Nico TUCKS DEU  YamahaR7 Cup 9 11.992 11.826 2:17.937 9 25
5 27 Jaimy DELEERSNYDER BEL  YamahaR7Cup 9 12.557 0.565 2:18.268 6 20
6 69 Ronald BEITLER NLD  YamahaR3 Cup 9 36.570 24.013 2:25.360 4 13
7 20 Tom ROLIN BEL  YamahaR3Cup 9 36.628 0.058 2:25.408 4 11
8 11 Lars TER VELD NLD  YamahaR3Cup 9 48.258 11.630 2:25.726 9 10
9 7 Randy VAN DER WAL NLD  YamahaR7 Cup 9 56.827 8.569 2:22.426 4 16
10 81 Corine BRANDHORST NLD  YamahaR7 Cup 9 1:18.612 21.785 2:23.139 8 13
11 72 Sander VAN DER WAL NLD  YamahaR7 Cup 9 1:23.269 4.657 2:25.329 9 11
12 45 Sem LIGTENBERG NLD  YamahaR7 Cup 9 1:23.317 0.048 2:25.500 8 10
13 153 Ronald VEENBRINK NLD  YamahaR7 Cup 9 1:48.861 25.544 2:28.051 9 9
14 23 David HOBO NLD  YamahaR7 Cup 9 2:11.192 22.331 2:31.489 5 8
15 2 Thibault VINKEN BEL  YamahaR7 Cup 9 2:20.265 9.073 2:27.530 5 7
Bemerkungen
2/3 of race distance completed
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
0.085 130,458 2:17.937 134,357 77 - Nico TUCKS
Timekeeping Bike Promotion Juan Antonio PINERO ORTIZ /ESP Orbits
Rennleiter Max KUMPF /GER
Sportkommissar Thomas BOCKER - Andre STRABBURGER /GER www.mylaps.com
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